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Från kognitiv kortslutning  
till mental härdsmälta

Det finns inga sociala konstruktioner
Genus- och kvinnoforskning, liksom allt prat om 
HBTQ-frågor, är bara skadligt strunt. Det samma 
gäller rasism, som nog inte alls finns mera. Det gäl-
ler bara att säga att det inte finns. Allt beror enbart 
på individen själv och vad man kan se med egna 
ögon. Därför är det rätt att avskeda alla minoritets-
personer, för de är lätta att identifiera på specifika 
kännetecken …

Det finns ingen vetenskap
Grundforskning är helt onödigt, allt kan skötas 
av marknaderna. Hela den offentligt finansierade 
forskningen är korrupt, alla dess metoder och re-
sultat värdelösa, eftersom den drivs av forskarnas 
egenintresse, i motsats till …

Det finns ingen historia
Man kan ta varje situation, stor som liten, och redu-
cera den till en spelsituation utan att ta hänsyn till 
dess mera kontext. Det är onödigt att beakta histo-
riska fakta, man kan säga vad som helst om det för-
flutna. Därför är målet att vrida tillbaka klockan …

Det finns ingen bildning
Kunskap och erfarenhet är överskattade. När någon 
påstår att något är invecklat eller komplext beror 
det bara på att den är korkad och krånglar till saker 
för att vara besvärlig. Vilken smart person som helst 
kan ta över vilket arbete som helst, man behöver 
inte heller någon särskild utbildning för att ha an-
svarsfulla poster. Det viktigaste är att man är en bra 
typ som fattar vad som måste göras. Därför kan man 
bygga upp stora framgångsrika företag som klarar 
sig i den globala konkurrensen …

Det finns ingen sanning
Man kan säga vad som helst. Det kallas yttrande-
frihet. Om man säger vad som helst, också saker 
som står i strid med varandra, har man alltid både 
rätt och fel. Men eftersom människor noterar det 
som stöder deras egen världsbild blir det aldrig ett 
problem, i synnerhet om man är politiker, utan folk 
registrerar det som enligt dem stämmer och det öv-
riga sägs bara för att lura de andra. Därför är det 
väldigt viktigt vilka böcker vi har i biblioteken och 
att man inte i misstag säger Mexikanska golfen …
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KOMMENTARER: JESSICA PARLAND-VON ESSEN

Orden ”We are the ones we have been waiting for” 
ingår i en dikt som den jamaicanska poeten June Jordan 
(1936 –2002) läste upp i FN 1978, till minnet av en protest 
mot apartheid i Sydafrika 1956 där 40 000 kvinnor och barn 
deltog. Raden har senare ofta använts i demonstrationer 
(bilden är från New York, fotograf okänd) och som titel på 
en roman av författaren Alice Walker 2006.
https://www.junejordan.net/poem-for-south-african-women.
html
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